

**ARBEJDSMILJØEksperten
Esbjerg ApS**
Auktionsgade 3
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30196295

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.10.2018

Dirigent

Navn: Leo Bergsted Mortensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARBEJDSMILJØEksperten Esbjerg ApS
Auktionsgade 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30196295

Stiftet: 22.12.2006

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Leo Bergsted Mortensen
Henrik Gliese

Direktion

Henrik Gliese

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive rådgivningsvirksomhed omkring arbejdsmiljø og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.731 t.kr. mod 2.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 509 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.730.504 | 2.973.655 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(3.089.462)</u> | <u>(3.092.828)</u> |
| Driftsresultat | | 641.042 | (119.173) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(3.683)</u> | <u>(2.109)</u> |
| Resultat før skat | | 637.359 | (121.282) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(128.000)</u> | <u>11.346</u> |
| Årets resultat | | 509.359 | (109.936) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>509.359</u> | <u>(109.936)</u> |
| | | 509.359 | (109.936) |

Balance pr. 30.06.2018

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Andre tilgodehavender | 52.006 | 52.006 |
| Finansielle anlægsaktiver | 52.006 | 52.006 |
| Anlægsaktiver | 52.006 | 52.006 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 89.688 | 98.887 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 490.334 | 432.250 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 11.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.801 | 22.195 |
| Tilgodehavender | 582.823 | 564.332 |
| Likvide beholdninger | 992.096 | 290.969 |
| Omsætningsaktiver | 1.574.919 | 855.301 |
| Aktiver | 1.626.925 | 907.307 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 400.373 | (108.986) |
| Egenkapital | | 525.373 | 16.014 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.743 | 12.143 |
| Skyldig selskabsskat | | 128.000 | 0 |
| Anden gæld | | 961.809 | 879.150 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.101.552 | 891.293 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.101.552 | 891.293 |
| | | | |
| Passiver | | 1.626.925 | 907.307 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (108.986) | 16.014 |
| Årets resultat | 0 | 509.359 | 509.359 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 400.373 | 525.373 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.460.877 | 2.410.943 |
| Pensioner | 376.153 | 358.145 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.396 | 22.721 |
| Andre personaleomkostninger | 231.036 | 301.019 |
| | 3.089.462 | 3.092.828 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 6 | |

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 128.000 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (346) |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (11.000) |
| | 128.000 | (11.346) |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lejemålet Auktionsgade 3, 6700 Esbjerg med en årlig husleje på 204 t.kr. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 3 måneders varsel til den 1. i en måned.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARBEJDSMILJØEksperten A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og igeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
